
 

 

                                                              

 

 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ГІМНАЗІЯ №3 ІМ. ВОЛОДИМИРА ЮРИЧКА  

м. САМБОРА САМБІРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

НАКАЗ 

1 вересня 2023р.                                  Самбір                                              № 

Про затвердження  

команди психолого-педагогічного  

супроводу учнів з особливими  

освітніми потребами 

 Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 26.04.2022 року 

№483 «Про внесення змін до порядків, затверджених  постановами Кабінету 

Міністрів України від 10.04.2019 р. №503 і від 15.09.2021 №957, «Порядок 

організації інклюзивного навчання у закладах загальної середньої освіти», 

наказу МОН України від 08.06.2018р. №609 «Про затвердження Примірного 

положення про команду психолого-педагогічного супроводу дитини з 

особливими освітніми потребами в закладі загальної середньої та дошкільної 

освіти», листа Міністерства освіти і науки України від 15 липня 2022 року 

№1/6435-22 «Щодо забезпечення освіти осіб з особливими освітніми потребами 

у закладах загальної середньої освіти у 2022/2023 навчальному році», з метою 

створення оптимальних умов для навчання дітей з особливими освітніми 

потребами з урахуванням їхніх індивідуальних потреб та можливостей, 

забезпечення психолого-педагогічного супроводу дітей з особливими освітніми 

потребами в інклюзивних групах та класах з інклюзивним навчанням, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити персональний склад Команди супроводу учнів  інклюзивного 

4 класу  Жидкової  Евеліни  у такому складі: 

Москаль Г.П., заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Библик Р.З.-  вчитель початкових класів; 

Хробак І.С., Пошивак Н.Р. - асистенти вчителя; 

Левицька О.М.- практичний психолог; 

Торган М.Б.- соціальний педагог; 

Томінець Х.В.- фельдшер школи (при потребі) 

Жидкова Оксана  - мама учениці 4 класу, Жидкової Евеліни . 

 



2.Затвердити персональний склад Команди супроводу учня інклюзивного  

9 класу  Качмара Юрія у такому складі: 

Москаль Г.П., заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Радик В.П., класний керівник; 

Левицька О.М., Кушнір М.Б. - асистенти вчителя; 

Левицька О.М., практичний психолог; 

Торган М.Б., соціальний педагог; 

Томінець Х.В., фельдшер школи (при потребі) 

Качмар Марія, мама учня 9 класу, Качмара Юрія. 

 

Директор гімназії    Оксана МАМЧАК 

 

З наказом ознайомлено: 

_________________ Галина МОСКАЛЬ 

_________________ Романія БИБЛИК 

_________________ Ірина ХРОБАК 

_________________ Марія РАПКО 

_________________ Ольга ЛЕВИЦЬКА 

_________________ Мар’яна ТОРГАН 

_________________ Христина ТОМІНЕЦЬ 

_________________ Валентина РАДИК 

_________________ Оксана ЖИДКОВА 

_________________ Марія КАЧМАР 

 


